Rigatoni Gratinati "**'"

mit Erbsen, Schinken, Bolognesesauce
mit Kase Gberbacken

Tris al Mantello"”
Tortellini, Farfalle und Rigatoni in Sahnesauce
mit Kése Giberbacken
Lasagne
mit Kase Gberb

Penne al Forno”

Kurze Nudeln mit Cl i Eier, Bol
mit Kdse aberbacken

INSALATA | SALATE

Insalata di Pollo""**""
gemischter Salat mit frischen Champignons, Mais und Putenbrust

Insalata Hawaii
gemischter Salat mit Kase, Schinken, Ei und Ananas

Insalata Venere

gemischter Salat mit Krabben und Ananas
Insalata Quattro Formaggi
gemischter Salat mit vier verschiedenen Kasesorten
Insalata Bella Italla

gemischter Salat mit Krabben, Tunfischund Mais
Insalata di Cavolo
Krautsalat

Insalata Pomodoro
Tomate mit Zwiebeln
Insalata Citrioli
Gurkensalat

Insalata Verde
gruner Salat

Insalata Napoli

80 =

gemischterSalat mit Origanound Zwiebeln
Insalata Genovese
mit Tomaten, Thunfisch und Zwiebeln

Insalata Ischia'”
gemischterSalatmit Kase, Mais und Spargel

Insalata "Deele""***""

gemischter Salatmit Thunfisch, Eiern, Schinken,
Salami, Artischocken. Oliven, Kdse und Zwiebeln
Insalata Venezia®

gemischter Salatmit Thunfisch, Schafskase,
Artischocken,Oliven und Zwiebein

Insalata Marinara

gemischter Salat mit Meeresfriichten
Insalata Italia

gemischter Salat mit Thunfisch, Eiern, Oliven,
Peperoni, versch. Kéx:esoﬂen und Bohnen
Insalata Capri "

gemischter Salat mit Mais, Kase, Eiemn,
Zwiebeln und Thunfisch

Insalata Contadina ©

gemischter Salat mi1 Bohnen, Peperoni, Paprika,
Oliven und Zwiebeln

Caprese

Tomaten mit Mozzarella

Arlechino ©&*

gemischter Salat mit Kése, Eiern,

Thunfisch, Oliven, Peperoni, Artischocken

und Parma-Schinken

Carne

gemischter Salat mit Geschnetzeltes,
Schafskése, Mais und Zwiebein

6,90 euro

7,70 Euro

7;50 Euro

7!90 Euro

9,00 euro
7,50 euro
8,50 euro
8,50 euro
8,80 curo
4,10 euro
6,50 euro
4,10 Euro
4,10 Euro
6,60 euro
7,50 euro
7,20 euro
8,50 euro

7,80 euro

8150 Euro
8150 Euro

7!60 Euro
7;40 Euro
8:50 Euro

9,00 euro

9,00 euro

SPEZIALSAUCEN FUR UNSERE SALATE

ITALIA - JOGHURT - FRENCH

FRISCHES GEMUSE

Verdure Gratinata 8,50 euro

mit Brokkoli, Spinat in Sahnesauce mit Kase Gberbacken

GETRANKE

Bier 0,33 L 2,00 Euro

CocaCola 0,33L 2,00 euro

Fanta 0,33 L 2,00 Euro

Wasser 0,33L 2,00 euro

Sprite 0,33L 2,00 euro

1=mit Farbstoff, 3=mit Antioxidationsmittel, 6=g arzt, 8=mit Phosph L~

9=mit SiiBungsmittel, 10=mit MilcheiweiB, 11=mit Nitrat

Sehr geehrte Damen und Herren,

bei Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten bestimmter Lebensmittel,

sprechen Sie uns bitte an.

Schauen Sie einmal online vorbei:

www.pizza-land-expres

s.de

LizzAland
EXPRESS Tel.:56 86 88

,7/

Express

—

HauptstraBe 49a
59609 Anrochte
Tel.: (02947) 56 86 88

Im Notfall: Mobil (0171) 68 43 779

OFFNUNGSZEITEN:

Téglich von 11:00 Uhr bis 14:30 Uhr
und von 17:30 Uhr bis 22:00 Uhr
auBer Montags

Lieferung ab 25,00 Euro Bestellwert
zzgl. Fahrtkosten fiir

* Anrochte 0,00 Euro
* Berge 5,00 Euro
e Effeln 8,00 Euro
e Uelde 8,00 Euro
e Mellrich 5,00 Euro
e Altenmellrich 8,00 Euro
e Klieve 5,00 Euro
* Waltringhausen 5,00 Euro
* Robringhausen 7,50 Euro
e Altengeseke 9,00 Euro

wir liefern bis 21:00 Uhr

Angebot

» Dienstags: alle Nudelgerichte nur 6,00 Euro,
» Mittwochs: alle groRen Pizzen nur 6,00 Euro.
Diese Angebote gelten nur zum Mitnehmen!




PIZZA

(D)
Calamari
mit Tomaten, Kése und fritierten Calamaris

Calzone di Pollo™
mit Tomaten, Kése, Champignons und Putenbrust

Tricolore”
mit Tomaten, Kése, Spinat, Zwiebeln und Paprika

Quattro Formaggi‘”’
mit Tomaten und vier verschiedenen Kasesorten

Deliziosa
mit Tomaten, Kése, Spinat, Krabben und Knoblauch

Mare e Monti "
mit Tomaten, Kése, Lachs und Spinat

Contadina"*""
mit Tomaten, Kése, Kartoffeln, Paprika, Champignons
und Salami

Parmigiana‘**'"

mit Tomaten, Kése, , Auberginen und

Paesana"
mit Tomaten, Kése, Auberginen. Zucchini und Paprika

Salamino"*""
mit Tomaten, Kise und Salamino Piccante

Fantasia"
mit Tomaten, Kése, Paprika. Zwiebeln, Champignons
und Mais

Pomodoro "
mit Tomaten, K&se, frische Tomaten und Mozzarella

Pugliese!”
mit Tomaten, Kése. Kartoffeln, Paprika und Speck

Napoli ¥
mit Tomaten, Kése. Oliven, Kapern und Sardellen

Quattro Stagioni‘**'"
mit Tomaten, Kése, Schinken, Paprika, Artischocken
und Champignons

Calzone"**""
gefiilite Pizza mit Tomaten, Kése, Schinken,
Cl i Salami und Artischock

Solemio"**""
mit Tomaten, Kése, Ei und Schinken

Capricciosa‘**""

mit Tomaten, Kése, Salami, Schinken, Champignons
und Paprika

Bamne('.:#.ﬂ)
mit Tomaten, Kése, Schinken und Thunfisch

Speziale™**""
mit Tomaten, Kése, Salami, Schinken, Champignons
und Artischocken

Tonno e Cipolia

mit Tomaten, Kése, Zwiebeln und Thunfisch
Piccante ¥

mit Tomaten, Kése, C i Oliven, und
Peperoni

klein 24 © groR 300
5,50 Euro 9,00 Euro

5,50 euro 9,00 Euro
4,50 euro 7,70 Euro
4,70 euro 8,30 Euro
5,50 euro 9,00 Euro
5,50 euro 9,00 Euro

4,70 euro 8,30 Euro

5,50 Euro 9,00 Euro
5,50 euro 9,00 Euro

4150 Euro 7y8° Euro

4970 Euro 8130 Euro

4,80 uro 8,50 Euro

4150 Euro 7,80 Euro

4,50 euro 7,70 Euro

4;70 euro 8,30 Euro

4:70 Euro 8130 Euro
4,50 euro 7,50 Euro

4s7° euro 8,30 Euro

4150 Euro 7180 Euro

4:70 Euro 8,30 Euro

4,50 Euro 7180 Euro

4,50 Euro 7s7o Euro

Mista (1,38,11)

mit Tomaten, Kése, Salami, Schinken und Champignons

Mare
mit Tomaten Kése und Meeresfriichten

Scampi

mit Tomaten, Kése und Krabben

Tonno Funghi
mit Tomaten, Kése, Champignons und Thunfisch

Spinaci
mit Tomaten, Kése, Spinat und Ei

Verdure
mit Tomaten, Kase, Brokkoli und Spinat

Pavese
mit Tomaten, Kése, Spargel, Eiemn, Artischocken
und Champignons

Arlecchino %%
mit Tomaten, Kése, Champignons, Paprika,
Peperoni und Salami

Calzone Spezial "
gefilite Pizza mit Spaghetti und Bolognesesauce

Don Alfredo %1%
mit Tomaten, Kése, Schinken, Salami und Wirstchen

Salami "
mit Tomaten, K&se und Salami

1
Funghi
mit Tomaten, Kase und Champignons

Paprika "
mit Tomaten, Kése und Paprika

Wiirstchen %"

mit Tomaten, Kése und Wirstchen

Tonno
mit Tomaten, Kése und Thunfisch

Prosciutto """
mit Tomaten, Kése und Schinken

Hawaii %"

mit Tomaten, Kése, Schinken und Ananas
Romana (1;3:8;11)

mit Tomaten, Kase, Schinken und Champignons

Bolognese'”
mit Tomaten, Kése und Bolognese

Margherita )
mit Tomaten und Kase

Primavera
mit Tomaten Kése und gemischtem Salat

Cacciatore
mit Tomaten, Kase, Champignons, Mais und
Geschnetzeltes

Familienpizza 45 @ ab 13,00 Euro

4,50 Euro

4:90 Euro

4,90 Euro

‘150 Euro

4,50 euro

4:50 Euro

4,70 Euro

4,70 euro

5,20 Euro

4,70 euro

3,90 euro

3,90 Euro

3190 Euro

3190 Euro

4)20 Euro

3190 Euro

4,20 Euro

4:20 Euro

4:20 Euro

3,50 Euro

6,00 Euro

5,50 Euro

klein 24Q groB 300

7:70 Euro

8,50 uro

8,50 Euro

7180 Euro

7,80 Euro

7)80 Euro

8:30 Euro

8,30 Euro

8,80 Euro

8:30 Euro

6:50 Euro

6150 Euro

6150 Euro

6,50 Euro

7,50 Euro

6150 Euro

7;30 Euro

7,30 Euro

7!30 Euro

6,00 Euro

9:50 Euro

9100 Euro

Zusétzlich belegt, klein 1,00 Euro, gro8 1,50 Euro pro Sorte.

Unser

ist ein Vor

gep: .

PASTA/ NUDELN

Farfalle al Pollo

mit P Ch

Penne Pescatora
kurze Nudeln mit M U inT,

Pennette al Tonno ©
kurze Nudein mit Thunfisch in Tomatensauce
Kapern und Oliven

Penne Zucchini
kurze Nudein mit Zucchini in Sahnesauce

Tagliatelle Mare e Mondo

Bandnudeln mit Lachs und Spinat in Sahnesauce

Tagliatelle Deliziose
Bandnudeln mit Krabben, Spinat in Sahnesauce

Spaghetti Carbonara®™*""

hetti mit

Spaghetti Bolognese
Spaghetti mil Bolognesesauce

Tortellini Panna ®*'"
gefilite Teigringe mit Rahmsauce und Schinken

Rigatoni Carbonara®®'"
K o i

und

Farfalle alla Romana ®*""
mit Schinken Ch

und Bol

Penne Spinaci

kurze Nudeln mit Spinat in Rahmsauce /@’ﬂb‘\;}

Tagliatelle ai Gamberi
breite Nudeln mit Krabben

Tagliatelle al Salmone
breite Nudeln mit Lachs

Gnocchi Gorgonzola
K mit

Rigatoni Quattro Formaggi

in vier

PASTA AL FORNO

Rigatoni Broccoli
Kurze Nudeln mit Brokkoli in Bolognesesauce
mit Kase Gberbacken

Tagliatelle al Forno %"
mit Champi i

in

g mit Kése

Lasagne Carnevale "
Breite Nudeln mit Champignons, Eiem
mit Kése Gberbacken

Tris (1,3,8,11)
Drei versch. Nudelsorten mit Schinken, Erbsen,
B mit Kase

s (1
Cannelloni
Gefilite Nudelrollen in Bolognesesauce
mit Kase Gberbacken

8:50 Euro

8150 Euro

8,50 Euro

7,90 Euro

9100 Euro

9)00 Euro

6;80 Euro

6130 Euro

7130 Euro

6:80 Euro

7,20 Euro

7,40 Euro

8150 Euro

8)50 Euro

7:90 Euro

7150 Euro

7:40 Euro

7)90 Euro

8750 Euro

7130 Euro

8:90 Euro



